

香港交易所資訊服務有限公司

(香港交易及結算所有限公司集團全資附屬公司)

HKEX INFORMATION SERVICES LIMITED

(A wholly-owned subsidiary of Hong Kong Exchanges and Clearing Limited)

2023 年 12 月 20 日 以電子郵件傳送

參考編號: MDD/23/1678

致: 直接接駁的證券市場數據供應商、內部使用者、應用服務供應商(ASPs)及「香港交易所領航星」市場數據平台 - 中華通(證券市場)(OMD-CC)的中華通交易所參與者(統稱「客戶」);獨立軟體供應商(ISVs)

抄送: 間接接駁的市場數據供應商及內部使用者

香港交易所證券市場系統主幹網路韌體升級推出前測試

請參照 2023 年 11 月 8 日(參考編號: MDD/23/667)及 2023 年 11 月 15 日(參考編號: MDD/23/690)的客戶通告,繼兩場實習環節成功完成後, OMD-C 和 OMD-CC 的主幹網路韌體的新版本將分三期推出。為確保新韌體版本順利推出,交易所將於 2024 年 1 月 6 日(星期六)、 2024 年 1 月 13 日(星期六)和 2024 年 1 月 20 日(星期六)安排三場選擇性的推出前測試。交易所鼓勵客戶參與推出前測試以驗證其系統於主幹網路韌體升級後的穩定性。

項目	日期	参與事項
選擇性 的推出前 測試 一	2024年1月6日(星期六) 上午9時至下午12時10分	主數據中心的主網路設備韌體升級
選擇性 的推出前 測試二	2024年1月13日(星期六) 上午9時至下午12時10分	主數據中心的主網路和後備網路設備韌體升級
選擇性的推出前 測試三	2024年1月20日(星期六) 上午9時至下午12時10分	主數據中心和後備數據中心的主網路和後備網路設備韌體同時升級



客戶如欲參與選擇性的推出前測試,請於 **2023 年 12 月 29 日 (星期五)**或之前填妥及提交<u>線上登</u> 記表格。推出前測試的測試詳情將個別發送給已報名的測試聯繫人。

通過內地市場數據樞紐(MMDH)直接接駁的客戶請注意· MMDH 不在是次升級之範圍內。因此 MMDH 客戶無須參與推出前測試。

有關 OTP-C 和 OTP-CSC 主幹網路韌體升級的推出前測試,請參閱附件的交易所通告(參考編號: OPS/CS/012/23)。

我們藉此機會感謝客戶對香港交易所系統主幹網路韌體升級的參與及支持。

如有查詢·請致電(852) 2211 6558 或電郵至 IVSupport@hkex.com.hk。

新興業務和定息及貨幣業務科 市場數據部 數據連通及支援 副總裁 黃健聰

附件: 交易所通告(中文版本)

本通告以英文刊發,此為中譯。本文中字義或詞義與英文本有所出入,概以英文原文為準。